УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ № 34

_____________Е.Б.Клабукова

Приказ № 8  (о.д.) от  09.01.2023г.

План дополнительных мероприятий

(с учетом результатов СПТ)

«Твой правильный выбор –твое будущее»

 на второе полугодие 2022 -2023 учебного года

1.Дополнительная профилактическая работа с учащимися по

профилактике употребления ПАВ

Класс Название мероприятия Планируемая

дата проведения

Ответственные

7А, 7Б,  Беседа с просмотром

видеофильма «Секреты

манипуляции. Табак».

январь Зам. директора

по ВР, классные

руководители

8А, 8Б Урок здоровья ««Твой

правильный выбор –твое

будущее»

с просмотром фильмов

ОО «Общее дело» по

профилактике

упортебления алкоголя и

табакокурения «История

одного обмана»

январь Зам. директора

по ВР

8А, 8Б Интерактивное занятие

по профилактике ПАВ

«курить –здоровью

вредить», «Стоп –

алкоголь»

февраль КОГБУЗ КОНД,

МКУ «Центр

Калейдоскоп»

9А, 9Б,

9В

Урок здоровья «Твой

правильный выбор –твое

будущее»

с просмотром фильмов

ОО «Общее дело» по

профилактике

упортебления алкоголя и

табакокурения «История

одного обмана»

январь Зам. директора

по ВР,

соцпедагог

10-11 Урок здоровья

«Разговор о вейпах» по

профилактике курения

январь Педагог-

психолог

11 Интерактивное занятие

по профилактике

употребления алкоголя,

наркотиков, курения

«Молодеть в стиле

ЗОЖ»

февраль КОГБУЗ КОНД,

МКУ «Центр

Калейдоскоп»

9-11 Беседы инспектора ПДН

«Ответственность

несовершеннолетних за

употребление

алкогольной продукции

и курение в

общественных местах»

апрель Инспектор ПДН

7 -11 Дополнительные

мероприятия по

профилактике

употребления ПАВ

«Мое здоровье - мой

успех»

май Соцпедагог

7А, 7Б Социальная акция «Мы –

за ЗОЖ!»

май Советник

директора по ВР

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34»

ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

от       .   01 . 2023    № ________(о.д.)

   г.Киров обл.

«Об утверждении плана дополнительных мероприятий

по профилактике употребления несовершеннолетними ПАВ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План дополнительных мероприятий по профилактике

употребления ПАВ (Приложение1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Шихову О.Н., зам.

директора по ВР.

Директор школы      Е.Б. Клабукова

Ознакомлена О.Н.Шихова

		2023-06-19T15:04:40+0300
	Клабукова Елена Борисовна